ми нистЕрство оБрАзовАния сАрАтовской оьлдсти
Государственнос автономное учрежден!{е дополнllтельного

профессионального образования
((Саратовск]tй областпоir нн€титут развптия образованпя>

ГАУ ДПО (СОИРОD

прикАз

г. Саратов

О подведении итогов Межрегионального конкурса
проектов по финансовой грамотности

В соответствии с прик.вом ГАУ ДПО (СОИРО) от 4 апреля 2022 года
Ns l41 д (О проведении Межрегионального конкурса проектов по

фи нансовой грамотности,>

ПРИКАЗЫВАЮ:
i. Утвердить I{тоги Межрегионального конкурса проектов по

финансовой грамотности (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по образ

И.о ректора

овательной деятельнос,ги. --,
-,/./

,,' '7rr,r.' L--
1,

МI.В..Щанилов

['lрп:ltrжеt tlte

pllк.T}tt]ll l'A}' Дll() KCOI,{ I]()ч
Jdl"...i i .ar,.+ j t_<дц. ý! J/c',r

1,I,гrll,п tslе,;нреrýOtlа..lьuоrо нOнкl,рса врOеriг(tв
lro фпrrаrrеOвOЙ грано,rпuс,lrr

|'осlJарс,гвенны;rt ilы,Otlоtl}tыII учреjкде}Irjел't д(|поJlнптеrlыlOгtr
пр<lф,еr"'сI,tоrtа,lьногФ trб}rirзФваtlll я (('il|]i1,1,t)BcKH Гл tбlacтttoii ltHc ttt,гl.t, pа]Btll,иrl
обра,зованияlr c -l аllре.qя ntl ]0 лtая ]()]] гrr"ца про8gлился Меiк1'lегtлrrlлпльньt ii
l(оtlкypc прOекT,Qв ло фЕнаfiýt]н(,lii l7амогноеги (даqее - Копк.r,рс).

Kclr*Kypc бы,:t органitзtlвitli с l.tе.,lыо Fа,}в}l1,1|я {lннансtrвогtr обрilзоt;illtия rl
сOз.ltllIия tlснов {lttHattct,lBo I,I]i,lNtOTHсrI,сr

обрlзоваr,е.l ьн ы t opt uн lt зltt ttt ii.
Пtr резу:tыга,гаýt )кспL,рluФt"r otleHKH бы.,tи

I lгll }L,гы KtlttKr pclr,

пttведе}lltrl o6..-.tllltlttlttxcя

OпрелL,"IеI{ы I ltrбr-,дttтg,л tt lt

.\ъ фll() r,чшстuпк:t ()ft;rat roBa гt. tыrirя |'el,шort

Кttссrёвi ]]-тдтп

,.\:teKcatt. l;Trlt ltlt

'
KrlcrtblttHHtt 'l itl i,lttt.t

. l0pbtBrtir

I-1aii,utHa (}Ktlattit
('gpl,ýeallill tl ttxltpcBu
Rпк l орttя j{eпrtcr,tBH.t:

lч1l.tяев J'{a:rrrrlr

. . _Рl,шаlrовuч
I}!,6iHýOna BtlKTtrptlл
.\;teKccelrHir

I tlpsKtlx L}срt,ц1l6п
:\ tlJpce tlH:i

]\iБ()у _ (,()lll ..v l]
rtrr ll,A. KtlprrTKorrr

. ci- I puпcttcKtlii
l r\ll{ }},

"li1 rirасскиfi
l e\}lr{H\ \l
itIl\l!IcKt1l)ll|.
l ((lJg:}|||t l!

ctilirltlr, ]I,c J lr,Il,_ 1

Kcrlc;rtrлL,,

\]t,}!' "(,( )lll .\L,h,i,, с
!-llll. г, L'alrurtrв

[iрrснолпркtti,t
Kpaft

KýrleplltlcKilt
olj.tlr:Tr, -

Iitrt]tt:c

l\ковсцп,rt.,lь Irсrу.п,
lЁl

[лsв.лснкt,, l
[!-,teBir

} [H;rпtrиtta'Кlзltсttr.rп;t
l

\'1apltttir
l}:liLltltttl1loBtrit

of,T*tatotцlretя l0-1 | tc:taeco* t| el1,1e}|Iы ttрtфttсrrоrtll.lrь$ыý trбprt ioBltt,e;tbH1,1l
uрrвишr*пий

.l-

(.'allit l (!l}tкilя

txi.11., , u

tlyltlttltla'):ttrl
. \ |lt lrr_ t b_!ttцt tч

Яхlлtсuir
I}ц-tellr ltHд
IlttKrr_,ti,tcпHlt

l\.1( ))' "(.'( )l]l ,Цr:{ ;

Р lrt{tteн.,
{'';tna гtrBcKr rii

.
trГt.,l ltclи "

l,,\tI()!,
"Б1 rfraccыltii
I с\ llltK,! }l

ilI}\ll,Tcli,i \Trn.
l $l ]!-lltIl ll
с I Pl)tt t(.Il,(l1{,tl. I

('чр:tтtlвскlя
1l1't.l;}c'| l,

Кеrtсрrtвск;rя Kиpttлrltltir
ofi:tltl tb - l0_ Iнл

li5,lfiасt L'crll ctllitil

РРsзп

|77. Мухин Григорий
Павлович

МБ.ЩОУл/с
"Рябинка", п.г.т.
Барсово

ХМАО-Югра Злодеева
Наталья
владимиоовна

2

178. Мрцлинов Лев
Александрович

мАдоумо
,Щияской район
",Щсгский сад Nэ9",
ст.
нововеличковская

Краснодарский
край

Бирюлипа
Ирина
Александlовна

2

179. Мысютин Богдан
Александрович

мБдоу
"Первомайский
детский сад", р.п.
первомайский

тамбовская
область

мысютина Яца
Ивановна

2

180. Надыrга Валерия
Алексеевна

МБДОУ ДС J\! 10 г.
Темрюк

Краснодарский
край

Новак Анна
Алексаrrдровна

2

18l . Невешюв Антон
романович

МБ,ЩОУ Щентр
развития ребенка -

детский сад
"Солнышко" города
Котовска

тамбовская
область

Горюнова
Татьяна
Александrовна
, Пачина
Аrгжела
ВиктоDовна

z

182. НевеЕчаный ДIrд.rтрий
вадимович

МА!ОУ детский
сад М 22 г. Ба;tаково

Саратовскм
область

Шуляк Марина
Юрьевна

2

18з. немцева Таисия
Викторовна

Филиал МоУ
сапмановской Сш-
детский сад
"Колобок", д.
салмановка

ульяновская
область

ко.гrпакова
Анна
Владимировна

2

i84. Николаева Виктория мБдоу црр _

дегский сад Ns 242
"Садко", г,
Ульяновск

ульяновская
область

Нестерова Эль
вира Растямов
на

2

185. новикова Ксения
Сергеевна

МБДОУ "Центр
развития ребёнка _

детский сад .NЪ 54
"Рябинка", г.
дмитровгтад

ульяновская
область

Герасимова
Ната;rья
Владимировна

2

186. Новичкова Мария
Сергеевяа

МДОУ "Майнский
детский сад М5
"Торемок", р.п
Майна

ульяновская
область

Исаева
Маргарита
Викторвяа

2

187. Орлова Аделина
Андреевна

МА.ЩОУ детский
сад ]ф82 "Сказка", г.
Новороссийск

Краснодарский
край

Ефимова
Анжелика
олеговна

7

188, Пол)дтчаева Мллана
АлександDовна

МАДОУМ34, г.
кwганинск

Краснодарский
кDай

Пасюра Ирина
Александровна

2

189, Пронин Ившr
Викторович

МДОБУ детский сад
Л!6 поселка Розовый

Краснодарский
край

Разlмовскм
Евгения
николаевна

2

190. Пряморукова Алеся
романовна

мАдоу црр м 36,
г. Курганинск

Краснодарский
край

Шульгина
Нина
владимиоовна

2

19l. Пупкарёва Марта МБДОУ детский пензенская столярова 2

-,,

i:Ilj_J
}]l lP \l}. ll._ll l1li ()I;P.,\.}Ol}:\rlllrl

]\.llllI,IlItl("|,г-\l(llll \t} tlиllLlll^JlLll()t,O ()l;рд }()itдн}trt
li! lll \llltll( Iillti l,\ii()tl

ll1,1lli-\.t
:|" ./l.ff

1-Ia'tlt.ll,ttПK lttp:Ltt,lgl lия сtбр:tз()llitItilrl
a,|l\ll,JHllc,lpilItttl, Ir),Ill,tltиlli|jlы|()l ()

oбI)a]oBa)rIt>l КчрI,а|Iиllскиli Pai]i(llI --"-if C.IJ. Пав,rl ltчеltltо

* &6*m.sps,_3*

0б пт<lгах Mylrlllltlllil. t ыlо1.rr гаорllескоII) K(}lllivp(:a
< 1-1tlttltt o,ttttttl ctlilзltlt>

_ _ lJ c:tltl,t,ttc,t,c't'l}lrI]t С ij|]i,!til] ](]}l ) llI\.1Ll.IaIlll)| ot-lu;1591r1,1,11o clt 2лl tltlltбplt
:0:] гола ý lýS0 о пI)olJO,iclllll, \t\lli-jiiitllir;lыlo1.() гlioрческ(.lI.o }iOi{l(Ypctl (lI()_
вOг0;IIlяя скаЗкаtr. (даЛсе Kс.tlll(vllc) iil,i,i itl'ltltrc,,{qlt K()llliypc cpe,,tlt lJOclll1,1,atl;lиKOIJ
ltx родlл,t,е:tей 1l IIсдаI,()гоl] , t()i lllio.,,],Ilt,I* ,;б 1lа ttr trar.c;r t,t tt,t ri },,Ipcni;(cI l1.1i.i Kvpl.a_
нилскоl,о paik)яa. В xot-tttytr;cc lrРИнл;rи 1,1ac.r.rlc lvlj|Oy Nс l ,:, ], !. 6.
7,ttл9, l0, l1,12, l.-1.15, l(l. l7. llt. ](/.:0.2i,:2.:j,]:l,]5.?6.27,]9,,]0, зl, j:,
3:l. _'i-5, 36. KO}tt(ypcIIoii K()\lll((и\,iI j]() tItc,,tcll1,1 lll(l1,1l. ()l lPe,,lenell lJ llpи.Jcp|,l
tt лобелltтели. ll;r trctttlBattt,tlt ltlrlIlc it.l.:lo,lilllIlol.() ll l1 ll li а ,1 ы lj il к):

I.()бr*lвиrь б.,lаlо,llaц,lttoi lt, |}l,tll |)_\ Nntj()_ltIll,c]lrl}t ,t(llllKO]|bIll,|\ обрlзоtlll-
гс,-:Il]llых vllpo;l(jtcttHii. tlllttltялtttIl11 \,|]ilcl l!c ll }l\,]l;lцi,itii_lbri(]tI |i()I]KYpce
<tI,1rrBtrlю,llltяя сказкаt>.

2. У-t,вср,.tи,l,t, реlllеIlис lctlltltv1-1!i:ltilii lio\l1.1ccl!и ( l l |)I1Jo),:icl il lc I.! 1).
J. Ру ковtr.lи,I,е.:tя rt ?:t0IllliojlbIllr\ trбра rotla.lr:;tыti,tx 1,ipc;tt;tcttttit cOJL'pЛallllc

_:tl]lllll)l 0 llрll[,азil jK)Rcct.Ll,]}() cljcjleIlltя llc,]i:]гol ()l},

4.Kott,l1lr::lb за иcll(l]lllclllic:\1 l!риl(i]зl] в{])з,.lожи,l ь lta l]ttpoll rl! lI.1}.

','lilltllol0cIl(llllil]l'.lcta}JIpnI],l(lillrl)i'i|]l!{()l|.l||ltл,

4l) ]:] J rl. roпcLl,tHitKoшu [J

,ltiLt'дlцrll,!'
|ll __ . _\ lll(,li}--il|, 'i'Д.

, 'l:rruyri li.,,\()taH+cяtr.I1;rvir.t
1l

It-l1rrI

llrr:ltr
1\t,|it:{ijii (:jl]tlI
q'bi,t j1apxilti

\1. |J.

\.lc;lrtiilt,]}ii tivl}to1
д:\.ltlýil;t) !1i l, ltl1_11,1i,

Qpcýot i\li l l|сi]

itoltci,atп_tt il

!t l'.A,
1.I i ttvttl;loirз ji,I".

ll , l'1ly tllcBcr;lti, }i1l-r.:11111, l,LI!rtи.,ttrBa.;'l.Г.
6{ i 27 i,{ttccttitпl А rrзrra l"сrJlикillr ll.Э.

l lttii(lltti l1.1l.

l,- !,i ,

ыJtl!ll liol l.-I911,1,и lI

Учi'rс I llиli ]

!jцirctttпtt

|rilс,iпяк

уцlсгttнк

Y,lrurttBK

Участпиý

|liiýl,IlIlK
y,lil(,l,tlfili

чпсl8 |,lK